
Příručka k počítači

Dell Inspiron M5040/

15-N5040/15-N5050

Číslo modelu: P18F             Číslo typu: P18F001; P18F002; P18F003



Poznámky, upozornění a varování
 POZNÁMKA: POZNÁMKA označuje důležité informace, které pomáhají 
lepšímu využití počítače.

 UPOZORNĚNÍ: UPOZORNĚNÍ označuje možné nebezpečí poškození 
hardwaru nebo ztráty dat v případě nedodržení pokynů.

 VAROVÁNÍ: VAROVÁNÍ označuje potenciální nebezpečí poškození 
majetku, úrazu nebo smrti.

____________________

© 2011-2012 Dell Inc. Všechna práva vyhrazena.

Ochranné známky použité v tomto textu: Dell™, logo DELL a Inspiron™ jsou ochranné známky 
společnosti Dell Inc.; Bluetooth® je ochrannou známkou společnosti Bluetooth SIG, Inc.; Microsoft®, 
Windows®, a logo tlačítka start systému Windows  jsou buď ochranné známky, nebo registrované 
ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA nebo v jiných zemích.

Číslo modelu: P18F Číslo typu: P18F001; P18F002; P18F003

2012 - 10 Rev. A01



Obsah 3

Obsah

1 Než začnete .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7

Doporučené nástroje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7

Vypnutí počítače  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8

Před manipulací uvnitř počítače  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8

2 Baterie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11

Vyjmutí baterie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   11

Výměna baterie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   12

3 Klávesnice .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13

Demontáž klávesnice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   13

Montáž klávesnice .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   15

4 Pamět’ové moduly  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17

Vyjmutí pamět’ových modulů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   17

Montáž pamět’ových modulů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   18



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


